I

>

МАМАДЫ1ИСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛ11КИ I АТАРСТ АН

СОВЕТ Ш АДЧИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТА! \ РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ШЭДЧЕ АВЫЛ
ЖИРЛКГЕ СОВЕТЫ

уя  Мпнигжнли. Д.1Л. С. IlllLWtl.
МцмалышскпП раПон,

Республики Татарстан, 42214*

Я т ы э р  >р . IЯ нчс Порт, ИЬлче авылы.
Мдмлдыш MllOllW.

Татарстан Pccmfiim.ocu.422 М5

тсл.(флке); (55565} 2-52-1 •; e-mail; SUad. Mmiv.viuilar.ru, wwwummailj '.li шшчип m

РЕШЕНИЕ К A PAP

от 2& июля 20! 7 годп №  2-22

О внесении изменений и дополнении
в решение Совета Ш адчннского сельского
поселения «О земельном налоге»
от 3 октября 2016 года №  2-1*1

Рассмотрев протест прокурора от 21.06.2017 года №  02-08-02-17. в
соответствии с п.6 статьи 391 Налогового кодекса. Совет Шадчннского
сельского поселения РЕШИЛ:

I Внести изменения и дополнения в решение Совета Шадчннского
сельского поселения о т  3 октября 2016 года .N1* 2-14 «О земельном налоге»:

п.5 Решения изложить в следующей редакции «Документы,
подтверждающие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую
налогом сумму, в соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской
Федерации, представляются налогоплательщиком в налоговый орган по своему
выбору».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения текста правового
акта в районной ьнето «Нокраь.- («Вмгка.»). в соответствующем разделе
поселения официального сайта МамадышскогО муниципального района на
Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационной-телекоммуинкациоиноП сети •• Интернет» г.о веб-адресу:
hnp://inamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан ipravo.tatarstan.ru) в соответствии с порядком,
определенным Уставом Ш адчннского сельского поселения Мамадышского
муниципального района Республики Гатарстаи.

3. Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на I лаву
Шадчннского сельского поселения МамадышскогО муниципального района
Шрыково В.В.